Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.00.2021

п. Кедровый                                                                                          № ПРОЕКТ

Об отмене постановления № 15 от 28.06.2011 «Об утверждении положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения  Кедровый»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

       1. Отменить постановление № 15 от 28.06.2011 «Об утверждении положения о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения  Кедровый»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         И.Г. Воронов